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LANDSKAPSLAG

om ändring av kommunalskattelagen för landskapet Åland

Föredragen för Republikens President den 5 juni 2002
Utfärdad i Mariehamn den 13 juni 2002

I enlighet med lagtingets beslut1  ändras
8 § 1 mom., 10 § 1 och 2 mom. samt 11 §
kommunalskattelagen den 17 juni 1993 för
landskapet Åland (37/1993) som följer:

8 §
Resekostnadsavdrag

I 93 § inkomstskattelagen avsett avdrag får
vid kommunalbeskattningen göras för kostnader
för resor mellan bostaden och arbetsplatsen
med buss eller annat fortskaffningsmedel som
är i regelbunden trafik samt, beräknade enligt
de grunder landskapsstyrelsen årligen fast-
ställer, för kostnader för resor mellan bostaden
och arbetsplatsen med annat slag av fort-
skaffningsmedel. Kostnaderna får avdras endast
till den del de överstiger 340 euro under skatte-
året. Om mer än hälften av de avdragsberättigade
kostnaderna utgörs av kostnader för resor med
buss eller annat fortskaffningsmedel som är i
regelbunden trafik, får dock även den del av
kostnaderna som understiger 340 euro avdras.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 §
Sjukdomskostnadsavdrag

Skattskyldig har rätt att vid kommunal-
beskattningen till fullt belopp göra avdrag från
förvärvsinkomsten för egna och familje-
medlemmars sjukdomskostnader som överstiger

84 euro. För makar gäller dock att avdrag från
förvärvsinkomsten får göras för sjukdoms-
kostnader som sammanlagt överstiger 168 euro.

För sjukdomskostnader som föranletts av
sjukhusvistelse utanför Finland och Sverige, om
inte intagningen skett på grund av inhemsk
läkares remiss, har skattskyldig rätt att vid
kommunalbeskattningen göra avdrag från
förvärvsinkomsten med högst 300 euro, makar
dock sammanlagt med högst 600 euro. Om
skattskyldig under skatteåret försörjt barn som
före skatteårets ingång inte har fyllt 17 år skall
i detta moment avsett belopp höjas med 70 euro
för varje sådant barn.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

11 §
Studieavdrag

Den skattskyldige har rätt att vid kommunal-
beskattningen avdra från nettoförvärvsinkomsten,
förutom de avdrag som avses i 105 § inkomst-
skattelagen, 340 euro för varje termin under
vilken han erhållit regelbunden och full under-
visning i en läroinrättning på grundskole-, gym-
nasie- eller högskolenivå eller i en därmed jäm-
förbar läroinrättning.

Denna lag träder omedelbart i kraft och till-
lämpas första gången vid den beskattning som
skall verkställas för skatteåret 2002.

_________
1) Ls framst. nr 11/2001-2002
  Nu bet. nr 13/2001-2002.
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